中国邮政速递物流股份有限公司郑州市物流分公司仓储保险采购项目流标公示 (招标编号: HNZB2024060733)

## 一、内容:

河南省机电设备招标股份有限公司受中国邮政速递物流股份有限公司郑州市物流分公司的委托,就中国邮政速递物流股份有限公司郑州市物流分公司仓储保险采购项目进行公开询价,现就本项目标结果公布如下:

- 一、项目名称:中国邮政速递物流股份有限公司郑州市物流分公司仓储保险采购项目
- 二、招标编号: HNZB2024060733
- 三、询价公告发布日期: 2024年9月20日

四、公告发布媒介:《中国邮政集团有限公司河南省分公司官方网站》、《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》。

五、流标原因: 经初审该项目有效投标人不足三家, 该项目流标。

六、联系方式

本公告发出后至中标(成交)通知书发出的期间,潜在供应商严禁与招标人进行私下接触,如需项目咨询请与代理公司联系。

采购人: 中国邮政速递物流股份有限公司郑州市物流分公司

招标代理机构:河南省机电设备招标股份有限公司

办公地址: 郑州市郑东新区 CBD 商务外环九如路交叉口中科金座 8 楼

联系人: 娄先生

电子邮箱: hnjdzb6@126.com

电 话: 0371-65928005、0371-65928319

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为中国邮政速递物流股份有限公司郑州市物流分公司。

## 三、联系方式

招标 人:中国邮政速递物流股份有限公司郑州市物流分公司

地 址: 中国邮政速递物流股份有限公司郑州市物流分公司

联系人:中国邮政速递物流股份有限公司郑州市物流分公司

电话:/

## 电子邮件: /

招标代理机构: 沪	可南省机电设备招标股份	有限公司
-----------	-------------	------

地 址: 郑州市郑东新区 CBD 商务外环九如路交叉口中科金座 8 楼

联系人: 娄先生

电 话: 0371-65928005

电子邮件: hnjdzb6@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_(签名)

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)